Frauen

Knoop
Biel
Reis
Ménner
Sommer

Groneberg
Schalkowski

Niemann

Runge
Matthiesen

Steuber
Horlamus
Geisler
Markwardt

Lutosch
Einfeldt
Boysen
Baetke
Eddelbiittel
Dahms

Smolka
Knapp
Dally

Ergebnisse des Werfertages vom 13.04.2022

Ines
Sabine

Beate

Christian

Andreas
Wolfgang

Reiner

Hans-Jiirgen
Uwe

Larry
Klaus
Gerd
Klaus

Dietmar
Theodor
Christian
Erich
Manfred
Reinhard

Dieter
Gerhard
Peter

auBer Konkurrenz:

Bott

Michael

1969

1961

1949

1987

1964
1963

1955

1950
1949

1946
1947
1943
1647

1941
1942
1941
1939
1939
1939

1936
1934
1935

D50

D60

D70

M40

M55
M55

M65

M70
M70

M75
M75
M75
M75

M80
M80
M80
M80
M80
M80

M85
M85
M85

ERGOsports
NDR

PLG

PLG

Jungheinrich
Airbus

PLG

LG Finanzdmter
LG Finanzdmter

ERGOsports
Polizeil972
S6 Haspa
S6 Haspa

Energie SV
CPAG

LG Alsternord
CPAG

CPAG

LG Alsternord

Allianz
BWR Esso
Signal Iduna

Kugel Diskus Speer
Meter Pkt. Meter Pkt. Meter
[ 689 | 328 | 1189 | 136 | 1242 |
| 505 | 211 | 1013 | 107 | 802 |
| 589 | 264 | 1282 | 152 | 9,42 |
| 786 | 358 | 20,95 | 290 | 22,62 |
946 | 453 [ 3219 | 508 [ 34,09
10,20 | 498 | 31,15 | 487 | 30,88
| 758 | 341 | 2479 | 363 | 22,45 |
761 | 343 | 1716 | 219 | 20,02
6,23 | 262 | 16,78 | 212 | 13,38
953 | 457 [ 23,60 | 340 [ 22,79
753 | 339 [ 2211 | 312 | 14,23
744 | 333 | 1581 | 195 | 1297
7,73 | 350 | 1549 | 189 | 1516
818 | 377 | 16,65 | 210 | 16,03
717 | 317 | 1948 | 262 | 22,20
000 | 0 [ 1944 | 262 | 0,00
781 | 355 | 1614 | 201 | 1247
941 | 450 | 2154 | 301 | 0,00
974 | 470 | 26,35 | 393 | 27,96
705 | 310 [ 1416 | 165 | 12,83
6,64 | 286 | 1360 | 155 | 12,98
704 | 310 | 1592 | 197 | 1504

Pkt.

150

71

96

197

357
312

195

162
75

199
85
69
97

109
191

63

271

68

69
96

1966 M55 TSV Fahrdorf | 12,37 | 629 3455 | 555 | 34,10 | 357

614

389

512

845

1.318
1.297

899

724
549

996
736
597
636

696
770
262
619
751
1.134

543

510
603

1.541

AusschreibungsgemadB gilt die Altersklasseneinteilung fiir das Kalenderjahr 2022. Die aufgefiihrten Leistungen wurden mit

den der Altersklassen entsprechenden Gerdtegewichten (gemdB DLO) erzielt.



